
 
 Clasificación  : CASPE CASPE                                                        
 
 Lugar de celebración : CASPE                
 Fecha                : 09/08/22 
 Clase de la prueba   : 2.16.1 / CADETES pruebas por etapas                
 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  39.06  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 VAN DEN BROEK,AXEL   CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     01:26:01           
   2       9 DE BOCK,ALESS        CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        01:26:01           mt. 
   3      48 JANNES,TRISTAN       CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     01:26:03        2 seg. 
   4       8 SCHELDEMAN,XANDER    CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        01:26:03        2 seg. 
   5      87 PARETA,ROGER         CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       01:26:03        2 seg. 
   6     163 SANCHEZ,RUBEN        CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   01:26:03        2 seg. 
   7     151 RAMIREZ,ANTONIO      CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  01:26:03        2 seg. 
   8       5 DE GENDT,LEANDER     CAD-1  WOOP                       01:26:03        2 seg. 
   9     157 ALONSO,RODRIGO GABRI CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:26:03        2 seg. 
  10     186 GUIJARRO,JOSE RAMON  CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           01:26:03        2 seg. 
  11     192 MORA,GERARD          CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:26:03        2 seg. 
  12      13 VAN DER VURST,KOBE   CAD-1  ISOREX CYCLING TEAM        01:26:03        2 seg. 
  13     191 GARMENDIA,ADRIA      CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:26:03        2 seg. 
  14      12 VAN BOTERDAEL,MATIZ  CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        01:26:03        2 seg. 
  15      51 BOEYEN,JELLE         CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     01:26:03        2 seg. 
  16      83 MAJARON,TOMAS        CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  01:26:03        2 seg. 
  17      47 PAUWELS,CISSE        CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     01:26:03        2 seg. 
  18      10 BOUSSEMAERE,LOUIC    CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        01:26:03        2 seg. 
  19      50 REMIJN,SENNA         CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     01:26:03        2 seg. 
  20     116 AZNAR,VICENTE        CAD-2  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:26:03        2 seg. 
  21      24 ROURE,IVAN           CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:26:03        2 seg. 
  22      88 ZAFRA,MARC           CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       01:26:03        2 seg. 
  23      40 BALLESTEROS,POL      CAD-2  TOT NET TERRASSA           01:26:03        2 seg. 
  24     184 CHAZARRA,PABLO       CAD-2  ESETEC-PIKOLINOS           01:26:03        2 seg. 
  25      86 PERICAS,ADRIA        CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       01:26:03        2 seg. 
  26     107 BETELU,UNAX          CAD-2  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:26:03        2 seg. 
  27      22 UCHER,LEO            CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:26:03        2 seg. 
  28     124 TAME,ELIAS           CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG  01:26:03        2 seg. 
  29     145 VILA,AITOR           CAD-2  GUEROLA-ULEVEL-ESET        01:26:03        2 seg. 
  30     114 MARIN,ANGEL          CAD-2  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:26:03        2 seg. 
  31      33 GARCIA,MARCOS        CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:26:03        2 seg. 
  32     121 GALVAN,DIEGO         CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG  01:26:03        2 seg. 
  33     194 GOZALBO,MARTI        CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:26:03        2 seg. 
  34      60 HERAS,DANI           CAD-2  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA   01:26:03        2 seg. 
  35      35 MUÑOZ,DAVID          CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:26:03        2 seg. 
  36      19 CUBILLAS,JAVIER      CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G   01:26:03        2 seg. 
  37      98 PAREDES,ALEJANDRO    CAD-2  U.C. FUENLABRADA CADETES   01:26:03        2 seg. 
  38      34 GONZALO,PABLO        CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:26:03        2 seg. 
  39     139 ALVAREZ,HECTOR       CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         01:26:03        2 seg. 
  40      85 RINCON,ROBINSON      CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  01:26:03        2 seg. 
  41      84 MARANCHON,ENRIQUE    CAD-1  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  01:26:03        2 seg. 
  42      96 TORRES,JAIME         CAD-1  U.C. FUENLABRADA CADETES   01:26:03        2 seg. 
  43      81 PADILLA,PABLO        CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  01:26:03        2 seg. 
  44      74 SEVEN,RAYAN          CAD-2  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC     01:26:03        2 seg. 
  45     112 OTEGI,UNAX           CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:26:03        2 seg. 
  46      41 QUERALT,POL          CAD-2  TOT NET TERRASSA           01:26:11       10 seg. 
  47      11 D´HOOGHE,NICOLAS     CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        01:26:11       10 seg. 
  48     153 TERUEL,HECTOR        CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  01:26:15       14 seg. 
  49     158 MARTINEZ,JAIME       CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:26:37       36 seg. 
  50     142 GOMEZ LOPEZ,IKER     CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         01:26:53       52 seg. 
  51      53 DOCKX,JORT           CAD-1  ACROG TORMANS BALEN BC     01:26:55       54 seg. 
  52     190 PASTOR,HECTOR        CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           01:27:07     1:06 min. 
  53     102 ORTEGA,ADRIAN        CAD-2  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  01:27:13     1:12 min. 
  54     100 SIFRE,MIGUEL         CAD-2  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  01:27:13     1:12 min. 
  55      21 ORTEGA,SERGIO        CAD-2  ELECTRO HIPER EUROPA - G   01:27:34     1:33 min. 
  56     109 ITURRATE,UNAI        CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:27:39     1:38 min. 
  57      36 GARCIA CONSUEGRA,MAR CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  01:27:47     1:46 min. 
  58      26 BARROSO,ALEIX        CAD-2  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:27:50     1:49 min. 



  59      44 GONZALEZ,MARCOS      CAD-1  TOT NET TERRASSA           01:27:51     1:50 min. 
  60     155 JUAN,JOAN            CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  01:27:51     1:50 min. 
  61     117 NICOLAS,AITOR        CAD-1  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:27:51     1:50 min. 
  62      76 MASSONNIE,MATTEO     CAD-2  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC     01:27:51     1:50 min. 
  63     161 CASTELLANO,PABLO     CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:27:51     1:50 min. 
  64     159 CALLADO,ALEJANDRO    CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:27:55     1:54 min. 
  65       3 LELIE,AITOR          CAD-2  WOOP                       01:27:55     1:54 min. 
  66       6 HEERMAN,LUIGI        CAD-1  WOOP                       01:27:58     1:57 min. 
  67     140 GARRIGOS,ANDREU      CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         01:27:58     1:57 min. 
  68      97 CASADO,JAVIER        CAD-2  U.C. FUENLABRADA CADETES   01:27:58     1:57 min. 
  69     164 DIAZ,DANIEL          CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   01:28:01     2:00 min. 
  70     165 CALZADA RODRIGUEZ,AL CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   01:28:21     2:20 min. 
  71      89 PRATGINESTOS,MARTI   CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       01:28:30     2:29 min. 
  72     101 GRAU,VICENT          CAD-2  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  01:28:30     2:29 min. 
  73       2 DELESTRAIT,TOMMY     CAD-2  WOOP                       01:28:39     2:38 min. 
  74     150 MARTIN,IVAN          CAD-1  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  01:28:40     2:39 min. 
  75      75 BARATOU,CLEMENT      CAD-2  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC     01:28:40     2:39 min. 
  76       1 DEWEERS,CELIAN       CAD-2  WOOP                       01:28:40     2:39 min. 
  77     136 IGUAL,ERIC           CAD-1  LUCTA - GRUPO SIME         01:28:44     2:43 min. 
  78      54 GONZALEZ,JOSE ANTONI CAD-1  RECIOIL CERBELEVA          01:28:45     2:44 min. 
  79     148 AGUILAR,ALVARO       CAD-2  GUEROLA-ULEVEL-ESET        01:28:45     2:44 min. 
  80     137 ORTUÑO,HUGO          CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         01:28:48     2:47 min. 
  81     193 MARTELL,MARC         CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  01:29:03     3:02 min. 
  82      82 DE LA FLOR,JORGE     CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  01:29:05     3:04 min. 
  83      18 SANSANO,ALVARO       CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G   01:29:05     3:04 min. 
  84     162 BACHERO,JAVIER       CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:29:18     3:17 min. 
  85     181 TURUELO,MARCOS       CAD-2  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:29:27     3:26 min. 
  86      91 MUNTE,JOEL           CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA       01:29:59     3:58 min. 
  87     141 IVARS,DAVID          CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         01:29:59     3:58 min. 
  88     167 SANCHEZ,IGNACIO      CAD-1  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   01:31:26     5:25 min. 
  89      92 MARCE,FERRAN         CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA       01:31:26     5:25 min. 
  90      28 RIVAS,RAIMON         CAD-2  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    01:31:26     5:25 min. 
  91       4 NICOLAIDES,SYBREN    CAD-1  WOOP                       01:31:26     5:25 min. 
  92     160 MELNIKOV,OLEG        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     01:32:45     6:44 min. 
  93     108 CAPDEQUI,AIMAR       CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:32:49     6:48 min. 
  94     113 ILZARBE,BEÑAT        CAD-2  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:32:49     6:48 min. 
  95     179 SANCHEZ,OIER         CAD-2  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:33:48     7:47 min. 
  96      43 MARTINEZ,LAURA       F-CAD  TOT NET TERRASSA FEM       01:34:04     8:03 min. 
  97     103 MESTRE,XAVI          CAD-1  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  01:34:05     8:04 min. 
  98      90 OLVERA,LUCAS         CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       01:34:05     8:04 min. 
  99     187 BERNABEU,LUIS        CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           01:34:05     8:04 min. 
 100      15 VILLALBA,MARC        CAD-2  ELECTRO HIPER EUROPA - G   01:34:34     8:33 min. 
 101     110 BASURTO,MATTIN       CAD-2  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  01:34:34     8:33 min. 
 102      66 VILADOMS,POL         CAD-2  FABREGUES TEAM             01:34:56     8:55 min. 
 103      72 INAREJOS,AINARA      F-CAD  FABREGUES TEAM FEM.        01:34:56     8:55 min. 
 104      64 GINE,ROBERT          CAD-2  FABREGUES TEAM             01:35:19     9:18 min. 
 
 Corredores clasificados : 104 
 
 Clasificación de : Cadetes 1er año 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 DE GENDT,LEANDER     CAD-1  WOOP                      01:26:03          seg. 
   2     186 GUIJARRO,JOSE RAMON  CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS          01:26:03           mt. 
   3      13 VAN DER VURST,KOBE   CAD-1  ISOREX CYCLING TEAM       01:26:03           mt. 
   4      24 ROURE,IVAN           CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:26:03           mt. 
   5      22 UCHER,LEO            CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   01:26:03           mt. 
   6      19 CUBILLAS,JAVIER      CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G  01:26:03           mt. 
   7      84 MARANCHON,ENRIQUE    CAD-1  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA 01:26:03           mt. 
   8      96 TORRES,JAIME         CAD-1  U.C. FUENLABRADA CADETES  01:26:03           mt. 
   9     112 OTEGI,UNAX           CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL 01:26:03           mt. 
  10      53 DOCKX,JORT           CAD-1  ACROG TORMANS BALEN BC    01:26:55       52 seg. 
  11     190 PASTOR,HECTOR        CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS          01:27:07     1:04 min. 
  12     109 ITURRATE,UNAI        CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL 01:27:39     1:36 min. 
  13      44 GONZALEZ,MARCOS      CAD-1  TOT NET TERRASSA          01:27:51     1:48 min. 
  14     117 NICOLAS,AITOR        CAD-1  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 01:27:51     1:48 min. 
  15     159 CALLADO,ALEJANDRO    CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    01:27:55     1:52 min. 
  16       6 HEERMAN,LUIGI        CAD-1  WOOP                      01:27:58     1:55 min. 
  17     150 MARTIN,IVAN          CAD-1  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN 01:28:40     2:37 min. 



  18     136 IGUAL,ERIC           CAD-1  LUCTA - GRUPO SIME        01:28:44     2:41 min. 
  19      54 GONZALEZ,JOSE ANTONI CAD-1  RECIOIL CERBELEVA         01:28:45     2:42 min. 
  20      18 SANSANO,ALVARO       CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G  01:29:05     3:02 min. 
  21      91 MUNTE,JOEL           CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA      01:29:59     3:56 min. 
  22     167 SANCHEZ,IGNACIO      CAD-1  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ  01:31:26     5:23 min. 
  23      92 MARCE,FERRAN         CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA      01:31:26     5:23 min. 
  24       4 NICOLAIDES,SYBREN    CAD-1  WOOP                      01:31:26     5:23 min. 
  25     108 CAPDEQUI,AIMAR       CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL 01:32:49     6:46 min. 
  26     103 MESTRE,XAVI          CAD-1  GRAU PASCUAL - RETIREM AM 01:34:05     8:02 min. 
  27     187 BERNABEU,LUIS        CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS          01:34:05     8:02 min. 
 
 Clasificación de : Féminas Cadete 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 MARTINEZ,LAURA       F-CAD  TOT NET TERRASSA FEM      01:34:04          min. 
   2      72 INAREJOS,AINARA      F-CAD  FABREGUES TEAM FEM.       01:34:56       52 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ISOREX CYCLING TEAM            04:18:07         
    2  ACROG TORMANS BALEN BC         04:18:07  a     mt.  
    3  PURITO-TADESAN-NURIA           04:18:09  a       2  
    4  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG      04:18:09  a       2  
    5  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA      04:18:09  a       2  
    6  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC      04:18:09  a       2  
    7  ESETEC-PIKOLINOS               04:19:13  a    1:06  
    8  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL      04:19:45  a    1:38  
    9  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        04:19:56  a    1:49  
   10  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA      04:19:57  a    1:50  
   11  U.C. FUENLABRADA CADETES       04:20:04  a    1:57  
   12  TOT NET TERRASSA               04:20:05  a    1:58  
   13  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN      04:20:09  a    2:02  
   14  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         04:20:31  a    2:24  
   15  LUCTA - GRUPO SIME             04:20:54  a    2:47  
   16  WOOP                           04:21:56  a    3:49  
   17  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ       04:22:25  a    4:18  
   18  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC         04:22:34  a    4:27  
   19  ELECTRO HIPER EUROPA - G       04:22:42  a    4:35  
   20  GRAU PASCUAL - RETIREM AM      04:22:56  a    4:49  
   21  FABREGUES TEAM                 04:45:11  a   27:04  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     49  VAN DEN BROEK,AXEL   CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC       25 Pts 
   2      9  DE BOCK,ALESS        CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM          20 Pts 
   3     48  JANNES,TRISTAN       CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC       16 Pts 
   4      8  SCHELDEMAN,XANDER    CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM          14 Pts 
   5     87  PARETA,ROGER         CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA         12 Pts 
   6    163  SANCHEZ,RUBEN        CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ     10 Pts 
   7    151  RAMIREZ,ANTONIO      CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN     9 Pts 
   8      5  DE GENDT,LEANDER     CAD-1  WOOP                          8 Pts 
   9    157  ALONSO,RODRIGO GABRI CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS        7 Pts 
  10    186  GUIJARRO,JOSE RAMON  CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS              6 Pts 
  11    192  MORA,GERARD          CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG     5 Pts 
  12     13  VAN DER VURST,KOBE   CAD-1  ISOREX CYCLING TEAM           4 Pts 
  13    191  GARMENDIA,ADRIA      CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG     3 Pts 
  14     12  VAN BOTERDAEL,MATIZ  CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM           2 Pts 
  15     51  BOEYEN,JELLE         CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC        1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     49  VAN DEN BROEK,AXEL   CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC        5 Pts 
   2      8  SCHELDEMAN,XANDER    CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM           3 Pts 
   3      9  DE BOCK,ALESS        CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM           3 Pts 
   4     86  PERICAS,ADRIA        CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA          1 Pts 
 
 
 
 



 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     50  REMIJN,SENNA         CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC        6 Pts 
   2    139  ALVAREZ,HECTOR       CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME            3 Pts 
   3      6  HEERMAN,LUIGI        CAD-1  WOOP                          2 Pts 
   4    137  ORTUÑO,HUGO          CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME            2 Pts 
   5    116  AZNAR,VICENTE        CAD-2  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA     1 Pts 
   6     88  ZAFRA,MARC           CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA          1 Pts 
   7    141  IVARS,DAVID          CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME            1 Pts 
 
 
 Clasificación de : ARAGONESES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     124 TAME,ELIAS           CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG 01:26:03          seg. 
   2     121 GALVAN,DIEGO         CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG 01:26:03           mt. 
 



 XXXVIII VUELTA AL BAJO ARAGÓN                                               
 
 Después de  : 4  Etapa : CASPE CASPE                                                        
 Fecha       : 09/08/22 
 
 Distancia acumulada : 167  Kms - Promed : 38,45 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   88  ZAFRA,MARC             CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       04:20:46-012       
    2.-   50  REMIJN,SENNA           CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     04:21:31-089 a      45 
    3.-   10  BOUSSEMAERE,LOUIC      CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        04:21:35-035 a      49 
    4.-  139  ALVAREZ,HECTOR         CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         04:21:35-085 a      49 
    5.-   86  PERICAS,ADRIA          CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       04:21:41-024 a      55 
    6.-   49  VAN DEN BROEK,AXEL     CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     04:21:41-062 a      55 
    7.-    9  DE BOCK,ALESS          CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        04:21:46-067 a    1:00 
    8.-   24  ROURE,IVAN             CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    04:21:51-038 a    1:05 
    9.-   12  VAN BOTERDAEL,MATIZ    CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        04:21:55-034 a    1:09 
   10.-   48  JANNES,TRISTAN         CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     04:21:56-050 a    1:10 
   11.-   85  RINCON,ROBINSON        CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  04:21:56-065 a    1:10 
   12.-    5  DE GENDT,LEANDER       CAD-1  WOOP                       04:21:57-032 a    1:11 
   13.-   47  PAUWELS,CISSE          CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     04:22:04-078 a    1:18 
   14.-  184  CHAZARRA,PABLO         CAD-2  ESETEC-PIKOLINOS           04:22:10-021 a    1:24 
   15.-  114  MARIN,ANGEL            CAD-2  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  04:22:11-076 a    1:25 
   16.-   22  UCHER,LEO              CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    04:22:12-040 a    1:26 
   17.-   84  MARANCHON,ENRIQUE      CAD-1  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  04:22:13-090 a    1:27 
   18.-   60  HERAS,DANI             CAD-2  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA   04:22:16-033 a    1:30 
   19.-   87  PARETA,ROGER           CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       04:22:18-035 a    1:32 
   20.-  163  SANCHEZ,RUBEN          CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   04:22:23-058 a    1:37 
   21.-   96  TORRES,JAIME           CAD-1  U.C. FUENLABRADA CADETES   04:22:25-068 a    1:39 
   22.-   81  PADILLA,PABLO          CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  04:22:36-048 a    1:50 
   23.-  142  GOMEZ LOPEZ,IKER       CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         04:22:40-041 a    1:54 
   24.-  102  ORTEGA,ADRIAN          CAD-2  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  04:23:22-039 a    2:36 
   25.-    8  SCHELDEMAN,XANDER      CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        04:23:49-029 a    3:03 
   26.-  164  DIAZ,DANIEL            CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   04:24:02-063 a    3:16 
   27.-  121  GALVAN,DIEGO           CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG  04:24:32-006 a    3:46 
   28.-   34  GONZALO,PABLO          CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  04:24:37-067 a    3:51 
   29.-    1  DEWEERS,CELIAN         CAD-2  WOOP                       04:24:53-066 a    4:07 
   30.-   41  QUERALT,POL            CAD-2  TOT NET TERRASSA           04:25:07-003 a    4:21 
   31.-   13  VAN DER VURST,KOBE     CAD-1  ISOREX CYCLING TEAM        04:25:10-090 a    4:24 
   32.-  100  SIFRE,MIGUEL           CAD-2  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  04:25:14-086 a    4:28 
   33.-   19  CUBILLAS,JAVIER        CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G   04:25:20-071 a    4:34 
   34.-  190  PASTOR,HECTOR          CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           04:25:51-052 a    5:05 
   35.-   83  MAJARON,TOMAS          CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  04:26:00-057 a    5:14 
   36.-  107  BETELU,UNAX            CAD-2  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:26:15-034 a    5:29 
   37.-   11  D´HOOGHE,NICOLAS       CAD-2  ISOREX CYCLING TEAM        04:26:22-098 a    5:36 
   38.-   40  BALLESTEROS,POL        CAD-2  TOT NET TERRASSA           04:26:34-086 a    5:48 
   39.-  117  NICOLAS,AITOR          CAD-1  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  04:26:56-021 a    6:10 
   40.-   21  ORTEGA,SERGIO          CAD-2  ELECTRO HIPER EUROPA - G   04:27:03-013 a    6:17 
   41.-  136  IGUAL,ERIC             CAD-1  LUCTA - GRUPO SIME         04:27:03-060 a    6:17 
   42.-  151  RAMIREZ,ANTONIO        CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  04:27:09-016 a    6:23 
   43.-  140  GARRIGOS,ANDREU        CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         04:27:15-083 a    6:29 
   44.-    2  DELESTRAIT,TOMMY       CAD-2  WOOP                       04:27:31-091 a    6:45 
   45.-  153  TERUEL,HECTOR          CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  04:27:38-025 a    6:52 
   46.-  194  GOZALBO,MARTI          CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  04:27:49-044 a    7:03 
   47.-   51  BOEYEN,JELLE           CAD-2  ACROG TORMANS BALEN BC     04:28:06-090 a    7:20 
   48.-   91  MUNTE,JOEL             CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA       04:28:13-009 a    7:27 
   49.-  124  TAME,ELIAS             CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG  04:28:45-035 a    7:59 
   50.-  158  MARTINEZ,JAIME         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     04:28:57-088 a    8:11 
   51.-  161  CASTELLANO,PABLO       CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     04:29:06-092 a    8:20 
   52.-   74  SEVEN,RAYAN            CAD-2  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC     04:30:09-076 a    9:23 
   53.-  165  CALZADA RODRIGUEZ,ALFR CAD-2  AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ   04:30:56-052 a   10:10 
   54.-  192  MORA,GERARD            CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  04:31:11-073 a   10:25 
   55.-  191  GARMENDIA,ADRIA        CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  04:31:18-039 a   10:32 
   56.-  116  AZNAR,VICENTE          CAD-2  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  04:31:26-073 a   10:40 
   57.-   98  PAREDES,ALEJANDRO      CAD-2  U.C. FUENLABRADA CADETES   04:31:33-036 a   10:47 



   58.-  157  ALONSO,RODRIGO GABRIEL CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     04:31:52-037 a   11:06 
   59.-    3  LELIE,AITOR            CAD-2  WOOP                       04:33:29-099 a   12:43 
   60.-   75  BARATOU,CLEMENT        CAD-2  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC     04:33:31-015 a   12:45 
   61.-  112  OTEGI,UNAX             CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:33:51-046 a   13:05 
   62.-   76  MASSONNIE,MATTEO       CAD-2  MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC     04:33:58-068 a   13:12 
   63.-  162  BACHERO,JAVIER         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     04:34:44-006 a   13:58 
   64.-   89  PRATGINESTOS,MARTI     CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       04:35:15-069 a   14:29 
   65.-   66  VILADOMS,POL           CAD-2  FABREGUES TEAM             04:35:21-089 a   14:35 
   66.-   18  SANSANO,ALVARO         CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G   04:35:28-047 a   14:42 
   67.-  141  IVARS,DAVID            CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         04:35:29-005 a   14:43 
   68.-    6  HEERMAN,LUIGI          CAD-1  WOOP                       04:36:09-010 a   15:23 
   69.-  186  GUIJARRO,JOSE RAMON    CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           04:36:26-047 a   15:40 
   70.-  193  MARTELL,MARC           CAD-2  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  04:36:33-086 a   15:47 
   71.-  137  ORTUÑO,HUGO            CAD-2  LUCTA - GRUPO SIME         04:36:39-055 a   15:53 
   72.-   92  MARCE,FERRAN           CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA       04:36:51-025 a   16:05 
   73.-   82  DE LA FLOR,JORGE       CAD-2  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  04:37:57-006 a   17:11 
   74.-  103  MESTRE,XAVI            CAD-1  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  04:38:21-010 a   17:35 
   75.-  179  SANCHEZ,OIER           CAD-2  ARANAKO FORD GARAJE MODER  04:38:46-071 a   18:00 
   76.-  109  ITURRATE,UNAI          CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:39:55-020 a   19:09 
   77.-  113  ILZARBE,BEÑAT          CAD-2  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:40:21-082 a   19:35 
   78.-   35  MUÑOZ,DAVID            CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  04:40:52-075 a   20:06 
   79.-   33  GARCIA,MARCOS          CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  04:40:53-027 a   20:07 
   80.-   90  OLVERA,LUCAS           CAD-2  PURITO-TADESAN-NURIA       04:41:09-032 a   20:23 
   81.-  187  BERNABEU,LUIS          CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           04:41:16-049 a   20:30 
   82.-   44  GONZALEZ,MARCOS        CAD-1  TOT NET TERRASSA           04:42:16-056 a   21:30 
   83.-   15  VILLALBA,MARC          CAD-2  ELECTRO HIPER EUROPA - G   04:42:18-025 a   21:32 
   84.-    4  NICOLAIDES,SYBREN      CAD-1  WOOP                       04:42:21-027 a   21:35 
   85.-   97  CASADO,JAVIER          CAD-2  U.C. FUENLABRADA CADETES   04:43:03-016 a   22:17 
   86.-  155  JUAN,JOAN              CAD-2  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  04:43:36-033 a   22:50 
   87.-  181  TURUELO,MARCOS         CAD-2  ARANAKO FORD GARAJE MODER  04:44:41-000 a   23:55 
   88.-   43  MARTINEZ,LAURA         F-CAD  TOT NET TERRASSA FEM       04:45:54-087 a   25:08 
   89.-  110  BASURTO,MATTIN         CAD-2  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:46:41-008 a   25:55 
   90.-   54  GONZALEZ,JOSE ANTONIO  CAD-1  RECIOIL CERBELEVA          04:46:52-048 a   26:06 
   91.-  108  CAPDEQUI,AIMAR         CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:47:44-050 a   26:58 
   92.-  148  AGUILAR,ALVARO         CAD-2  GUEROLA-ULEVEL-ESET        04:48:09-017 a   27:23 
   93.-   36  GARCIA CONSUEGRA,MARC  CAD-2  VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC  04:49:02-030 a   28:16 
   94.-   72  INAREJOS,AINARA        F-CAD  FABREGUES TEAM FEM.        04:50:39-088 a   29:53 
   95.-  150  MARTIN,IVAN            CAD-1  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  04:51:06-053 a   30:20 
 
 Clasificación de : Cadetes 1er año 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   24  ROURE,IVAN             CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    04:21:51-038       
    2.-    5  DE GENDT,LEANDER       CAD-1  WOOP                       04:21:57-032 a       6 
    3.-   22  UCHER,LEO              CAD-1  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    04:22:12-040 a      21 
    4.-   84  MARANCHON,ENRIQUE      CAD-1  AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA  04:22:13-090 a      22 
    5.-   96  TORRES,JAIME           CAD-1  U.C. FUENLABRADA CADETES   04:22:25-068 a      34 
    6.-   13  VAN DER VURST,KOBE     CAD-1  ISOREX CYCLING TEAM        04:25:10-090 a    3:19 
    7.-   19  CUBILLAS,JAVIER        CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G   04:25:20-071 a    3:29 
    8.-  190  PASTOR,HECTOR          CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           04:25:51-052 a    4:00 
    9.-  117  NICOLAS,AITOR          CAD-1  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  04:26:56-021 a    5:05 
   10.-  136  IGUAL,ERIC             CAD-1  LUCTA - GRUPO SIME         04:27:03-060 a    5:12 
   11.-   91  MUNTE,JOEL             CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA       04:28:13-009 a    6:22 
   12.-  112  OTEGI,UNAX             CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:33:51-046 a   12:00 
   13.-   18  SANSANO,ALVARO         CAD-1  ELECTRO HIPER EUROPA - G   04:35:28-047 a   13:37 
   14.-    6  HEERMAN,LUIGI          CAD-1  WOOP                       04:36:09-010 a   14:18 
   15.-  186  GUIJARRO,JOSE RAMON    CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           04:36:26-047 a   14:35 
   16.-   92  MARCE,FERRAN           CAD-1  PURITO-TADESAN-NURIA       04:36:51-025 a   15:00 
   17.-  103  MESTRE,XAVI            CAD-1  GRAU PASCUAL - RETIREM AM  04:38:21-010 a   16:30 
   18.-  109  ITURRATE,UNAI          CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:39:55-020 a   18:04 
   19.-  187  BERNABEU,LUIS          CAD-1  ESETEC-PIKOLINOS           04:41:16-049 a   19:25 
   20.-   44  GONZALEZ,MARCOS        CAD-1  TOT NET TERRASSA           04:42:16-056 a   20:25 
   21.-    4  NICOLAIDES,SYBREN      CAD-1  WOOP                       04:42:21-027 a   20:30 
   22.-   54  GONZALEZ,JOSE ANTONIO  CAD-1  RECIOIL CERBELEVA          04:46:52-048 a   25:01 
   23.-  108  CAPDEQUI,AIMAR         CAD-1  IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL  04:47:44-050 a   25:53 
   24.-  150  MARTIN,IVAN            CAD-1  JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN  04:51:06-053 a   29:15 
 



 Clasificación de : Féminas Cadete 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   43  MARTINEZ,LAURA         F-CAD  TOT NET TERRASSA FEM       04:45:54-087       
    2.-   72  INAREJOS,AINARA        F-CAD  FABREGUES TEAM FEM.        04:50:39-088 a    4:45 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   PURITO-TADESAN-NURIA           13:04:45        
   2.-   ACROG TORMANS BALEN BC         13:05:06  a       21 
   3.-   ISOREX CYCLING TEAM            13:05:12  a       27 
   4.-   AMIÑUR CONSULTING-AEL IKA      13:06:13  a     1:28 
   5.-   LUCTA - GRUPO SIME             13:08:11  a     3:26 
   6.-   ESETEC-PIKOLINOS               13:09:43  a     4:58 
   7.-   WOOP                           13:12:55  a     8:10 
   8.-   EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA      13:13:30  a     8:45 
   9.-   AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ       13:17:21  a    12:36 
  10.-   AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        13:18:09  a    13:24 
  11.-   GRAU PASCUAL - RETIREM AM      13:18:57  a    14:12 
  12.-   U.C. FUENLABRADA CADETES       13:19:03  a    14:18 
  13.-   ELECTRO HIPER EUROPA - G       13:19:50  a    15:05 
  14.-   GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         13:21:39  a    16:54 
  15.-   UCVILANOVA - AUTOCARS SAG      13:23:13  a    18:28 
  16.-   IRUKI-DONOSTIALDEA BIZIKL      13:30:14  a    25:29 
  17.-   TOT NET TERRASSA               13:30:52  a    26:07 
  18.-   JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN      13:36:46  a    32:01 
  19.-   MAPEI-RENAULT-SOLIGNAC         13:37:38  a    32:53 
  20.-   VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC      13:46:20  a    41:35 
  21.-   FABREGUES TEAM                 14:07:17  a  1:02:32 
 
 Clasificación de : Regularidad 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   50  REMIJN,SENNA           CAD-2    53 Pts 
    2   49  VAN DEN BROEK,AXEL     CAD-2    49 Pts 
    3   88  ZAFRA,MARC             CAD-2    43 Pts 
    4    8  SCHELDEMAN,XANDER      CAD-2    43 Pts 
    5  139  ALVAREZ,HECTOR         CAD-2    40 Pts 
    6   87  PARETA,ROGER           CAD-2    40 Pts 
    7    9  DE BOCK,ALESS          CAD-2    34 Pts 
    8  163  SANCHEZ,RUBEN          CAD-2    31 Pts 
    9   10  BOUSSEMAERE,LOUIC      CAD-2    30 Pts 
   10   86  PERICAS,ADRIA          CAD-2    25 Pts 
   11   12  VAN BOTERDAEL,MATIZ    CAD-2    23 Pts 
   12   48  JANNES,TRISTAN         CAD-2    23 Pts 
   13    5  DE GENDT,LEANDER       CAD-1    15 Pts 
   14   91  MUNTE,JOEL             CAD-1    14 Pts 
   15   24  ROURE,IVAN             CAD-1    11 Pts 
   16   13  VAN DER VURST,KOBE     CAD-1    11 Pts 
   17  142  GOMEZ LOPEZ,IKER       CAD-2    10 Pts 
   18   34  GONZALO,PABLO          CAD-2     9 Pts 
   19  151  RAMIREZ,ANTONIO        CAD-2     9 Pts 
   20  157  ALONSO,RODRIGO GABRIEL CAD-2     7 Pts 
   21  102  ORTEGA,ADRIAN          CAD-2     6 Pts 
   22  191  GARMENDIA,ADRIA        CAD-2     6 Pts 
   23  186  GUIJARRO,JOSE RAMON    CAD-1     6 Pts 
   24   21  ORTEGA,SERGIO          CAD-2     5 Pts 
   25  192  MORA,GERARD            CAD-2     5 Pts 
   26   85  RINCON,ROBINSON        CAD-2     4 Pts 
   27  184  CHAZARRA,PABLO         CAD-2     3 Pts 
   28   19  CUBILLAS,JAVIER        CAD-1     1 Pts 
   29    2  DELESTRAIT,TOMMY       CAD-2     1 Pts 
   30   51  BOEYEN,JELLE           CAD-2     1 Pts 
 
 
 
 
 



 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   86  PERICAS,ADRIA          CAD-2    14 Pts 
    2   49  VAN DEN BROEK,AXEL     CAD-2     9 Pts 
    3    8  SCHELDEMAN,XANDER      CAD-2     7 Pts 
    4    9  DE BOCK,ALESS          CAD-2     5 Pts 
    5   88  ZAFRA,MARC             CAD-2     3 Pts 
    6   50  REMIJN,SENNA           CAD-2     2 Pts 
    7   10  BOUSSEMAERE,LOUIC      CAD-2     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   50  REMIJN,SENNA           CAD-2    13 Pts 
    2   88  ZAFRA,MARC             CAD-2     4 Pts 
    3  139  ALVAREZ,HECTOR         CAD-2     3 Pts 
    4   98  PAREDES,ALEJANDRO      CAD-2     3 Pts 
    5   11  D´HOOGHE,NICOLAS       CAD-2     3 Pts 
    6  141  IVARS,DAVID            CAD-2     2 Pts 
    7    6  HEERMAN,LUIGI          CAD-1     2 Pts 
    8  137  ORTUÑO,HUGO            CAD-2     2 Pts 
    9  116  AZNAR,VICENTE          CAD-2     1 Pts 
 
 
 Clasificación de : ARAGONESES                                              
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  121  GALVAN,DIEGO           CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG  04:24:32-006       
    2.-  124  TAME,ELIAS             CAD-2  CASPOLINO - HUESCA LA MAG  04:28:45-035 a    4:13 
 
 


